

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: **Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z PSZOK oraz jednorazowy odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych z terenu Gminy Będzino.**

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI Nr 2

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t. j. ze zm.) udziela się odpowiedzi na przesłane pytanie :

I. Formularz cenowy

1. Prosimy o weryfikację masy odpadów o kodzie 20 01 32 – czy masa 1,5 Mg wskazana w formularzu cenowym nie jest omyłką?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kod odpadu 20 01 32 – masa prawidłowa to 0,15 Mg

2. Prosimy o weryfikację masy odpadów o kodzie 20 01 23* – czy masa 8,0 Mg wskazana w formularzu cenowym nie jest omyłką?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kod odpadu 20 01 23* - masa prawidłowa to 0,8 Mg

II. OPZ

3. W odpowiedziach na pytania Zamawiający uwzględnił odpady o kodach 20 01 40 i 20 01 10, lecz nie wskazał w jakich pojemnikach będą zbierane. Prosimy o wskazanie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Kod odpadu **20 01 40** zbierany będzie w pojemniku 1100l., kod Odpadu **20 01 10** w pojemniku 1100l.

4. W odpowiedziach na pytania Zamawiający wskazał, że odpady o kodach: 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 21* i 20 01 23* - prosimy o informację ile jednorazowo ww. rodzajów odpadów będzie przygotowanych do odbioru (jakiej wielkości pojazd wykonawca ma przyjąć do oferty), po czyjej stronie jest załadunek odpadów na samochód? Czy Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów w kontenerze udostępnionym przez wykonawcę? W przypadku wyrażenia zgody wykonawca uwzględni w ofercie koszt udostępnienia kontenera.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów o **kodach 20 01 35*, 20 01 36, 20 01 21*, 20 01 23* w kontenerze KP 10** oraz odbiór samochodem przystosowanym do odbioru kontenera KP-10.

Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów w kontenerze udostępnionym przez Wykonawcę.

5. Czy zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów o kodzie 15 01 07 w pojemnikach 660l udostępnionych przez wykonawcę? Odbiór odpadów z pełnych pojemników 1100l może stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia pracowników. W przypadku wyrażenia zgody wykonawca uwzględni w ofercie koszt udostępnienia pojemników.

Odpowiedź na pytanie nr 5 :

Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów o kodzie **15 01 07** w pojemnikach 660l udostępnionych przez Wykonawcę.

6. Wskazane przez zamawiającego pojemniki KP-7 są niedostosowane do zbierania odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 i odpadów budowlanych o kodzie 17 01 07. Ich opróżnianie może stanowić zagrożenie dla życia i zdrowia pracowników. Czy zamawiający dopuszcza zbieranie ww. odpadów w kontenerach udostępnionych przez wykonawcę dostosowanych do wskazanych rodzajów odpadów? W przypadku wyrażenia zgody wykonawca uwzględni w ofercie koszt udostępnienia kontenerów.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza zbieranie odpadów o **kodzie 20 03 07** wielkogabarytowych i odpadów budowlanych o **kodzie 17 01 07** w kontenerach udostępnionych przez Wykonawcę.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Urszula Bakalarz

INSPEKTOR
ds. inwestycji gminnych
Urszula Bakalarz
Urszula Bakalarz